SABER CONSERVAR LO OÍDO.

1. Las causas de las divisiones son: la falta de mortificación, ser melindrosas, el deseo de llamar la atención, la ligereza extrema, que hace que nada podamos guardar.
2. No platicanjamás a sus familiares, a los niños, a las personas amigas sus intimidades y las del Instituto.
3. La Religiosa multiplique los pequeños servicios, dispense los defectos ajenos, sea pródiga con Jesús en el sacrificio, sonríale constantemente, tanto en las pruebas dolorosas como en los gustos concedidos, bendígalo siempre: que sus labios sean una fuente de perenne alabanza y adoración.

RECOGIMIENTO.

1. Recollectio spiritus est ad spiritum orationis et intimitatis cum Deo fovendum, ideoque tempora silentii habebimus uti exigentiam amoris divini: Deus nos adloquitur in solitudine.

2. Las que tengan celda estarán cada una en su cuarto: jamás otra podrá entrar sino solo en caso de enfermedad y con permiso de la Superiora.

SENSUS VITAE CONSECRATAE.

1. Profitemur consilia evangelica paupertatis, castitatis et oboedientiae et per ea, libere et voluntarie renuntiamus impedimentis ut unice Deo vivamus, summe Amato in fraterna Communitate ad exemplum Sanctissimae Trinitatis.

2. Sorores voluntarie sese ligant ad tendendum semper versus perfectionem in caritate: soli Christo, Ecclesiae et mundi saluti vivimus in oblatione nostra.

3. Cum Christo unimur intimius, et tunc Ille per generosam donationem nostram in ministerio hominum magis foecundam facit vitam Populi Dei.

4. Status religiosus noster pertinet ad vitam et sanctitatem Ecclesiae et sicut illa, debemus esse signum quod attrahat efficaciter Populum Dei ad plenius vitam christianam vivendam.

5. Nostra vita religiosa manifestat bona caelestia jam advenisse in mundum, testificatur vitam novam dari et aeternam acquisitam per redemptionem a Jesu Christo factam.

6. Vita nostra praefigurat futuram resurrectionem et gloriam Regni Caelestis, non extraneas nos facit respectu mundi sed magis ad ejusdem salutem intentas, secundum nostram missionem aedificandi civitatem terrenam et aeternam.

7. Vocationi divinae respondemus per professionem consiliorum evangelicorum, mediantibus votis publicis, et sumus totaliter et intime consecratae Christo.

8. Per acceptationem exigentiarum consiliorum evangelicorum disponemus nosmetipsas ad missionem divinam testificandi vitam transcendentem coram populo, praesertim ab Ecclesia sejuncto, et discooperimus illi amorem quem Pater versus eosdem habet in spe ad quam vocati sunt.

9. Per consilia evangelica adhaeremus radicaliter Jesu Christo et adsumimus formam vitae quam Ille Ipse selegit ad implendam salvificam voluntatem Dei Patris: ita redimimus et sanctificamus homines in disponibilitate, in abrenuntiatione et in oblatione nostrae vitae.

10. Consilia evangelica nos obligant ad vivendam plene nostram consecrationem baptismalem, nos inserunt profundius in vita et sanctitate Ecclesiae et nos faciunt jam in hoc mundo signum bonorum caelestium, liberant nos a praeoccupationibus terrenis et nos disponunt plenius ad servitium Dei et acatholicorum.

VITA SPIRITALIS.

1. Las Religiosas Ecuménicas de Guadalupe tendrán como centro de su vida a Cristo Sacerdote.

2. Tendrán alma sacerdotal que lleve en ella el celo ardiente por la salvación de las almas.

3. Su vida será vida de oración y sacrificio a ejemplo de Nuestro Divino Maestro, que se retiraba a orar. Así fortalecidas en Él, darán frutos abundantes en su vida comunitaria y de apostolado.

4. Comunitariamente participarán en la Santa Misa, Oficio Divino, Santo Rosario, Meditación.

5. La meditación de la mañana se hará en comunidad y ante el Santísimo Sacramento. La de la tarde se hará siempre en comunidad con las que no hayan salido a estudio o apostolado.

6. Deberán tener un grande amor a Jesús Sacramentado, que por nuestro amor ha querido permanecer con nosotros en el silencio del Sagrario.

7. Ab initio adsit multus spiritus religiosus: ne sint tantummodo magistrae. Semper quaeratur vera simplicitas evangelica sed sine falsis humilitatibus vel pseudoasceticis exaggerationibus.

8. Debemus vivere secundum normam Sancti evangelii Domini Nostri Jesu Christi.

4. POLÍTICAS ORGANIZACIONALES.

Vota sunt concretizationes Consiliorum Evangelicorum quae inveniuntur in verbis et exemplis Christi Jesu, et sunt donum divinum m pro mundo et Ecclesia.

10. Vota obligant Sorores ad practicanda haec consilia evangelica et sunt modus sigillandi earum consecrationem et foedus cum Deo.

REGULAE EXCERPTAE E NOSTRO PATRIMONIO INGREDIENTIBUS SORORIBUS MEMORIA TENENDAE:

1. Visitaciones alienarum personarum stricte prohibentur. Exclusive genitores Sororum eas visitare possunt quoquo bimestri per spatium unius horae in Dominica indicata. Sororibus nihil tradere possunt: pecuniam, cibos, aliaque, nisi tantum id quod illis praescriptum est quum ingressae sunt.

2. Litteras vel communicationes cuiusvis generis nequeunt accipere ab ulla alia persona, nec ab amicis, nec a familiaribus, etc. Sed solummodo a genitoribus et semper per tramitem Superiorum uti est nostra lex nosterque mos, ita ut

litterae exeentes apertae tradantur et litterae intrantes aperiantaur prius a Superioribus. Usus telephonii et mediorum electronicorum communicationis tantummodo eadem lege et more permittitur.

3. Quum Soror ingreditur nostrum Institutum Religiosarum Oecumenicarum de Guadalupe obliisci debet omnes personas et res quae foras manent et illas suaviter et fortiter collocare in amantissimo Corde Domini Nostri Jesu Christi. Non permittitur Sororibus ut adsistant Nuptiis, nec aliis Caeremoniis puellarum [Quindecim annorum v.g.], Anniversariis et Diebus natalitiis aliorum. Objectum enim nostrum erit Deus Noster Dominus, arripiendum mediantibus futuris votis Paupertatis, Castitatis et Oboedientiae.

4. Diebus Dominicis exhibunt ad Sanctum Missae Sacrificium solummodo quum Conditor nequeat in domo nostra celebrare.

5. Acquisitio cuiusvis rei erit semper ope et tramite Superiorum. Nulla vestis nec ullum calceamentum erit extra ordinem praescriptum et mores nostros.

6. Nulla mutatio in domibus nostris fieri potest sine praevia permissione Superiorum.

7. Mater Superiorissa tantummodo aliquas permissiones dare poterit, semper consulto Conditore, nullamque pecuniam nisi hoc praevisum fuerit.

8. Pecunia a Conditore data servari debet ad expensas implendas ab illo indicatas; ingressus et egressus adnotari debent et quaqua hebdomade revideantur.

9. Sorores non debent exire ad emendas res nec ad colloquendum telephonio vel alio medio electronico, etiam si deficiant aliqua genera alimentorum. Haec enim opportune petantur vel simpliciter virtute paupertatis omittantur.

10. Ludus pilae cuiusque dimensionis vetatur.

11. Modus sese gerendi tempore recreationis erit honestus et decens in ludis nec alterutram pellant nec risu stridenti clamant nec jocis utantur offensivis.

12. Comam uti Domina Directrix indicavit habebunt et altera alteri eam tondeat secundum mores nostros.

13. Vestis nostra et habitus requiritur in domibus nostris et foras.

14. Quum sacellum intrent, hoc faciant omnes simul ad tintinnabuli ultimum sonum et secundum ordinem loci uniuscujusque Sororis. Itemque quum exeant, omnes simul exhibunt ad sequentem actum communitatis.

15. Rusticationes breves erunt quoquo mense, si non dabuntur impedimenta.

16. Sorores semper veritatem dicant. Mendacium punietur ob mala quae consequuntur in communitate.

17. Silentium obligatorie observari debet itemque regulae bonae educationis et aristologiae.

18. Activitas cotidiana uti v.g. domus mundities, praeparatio ciborum, ornatio Sacelli, ordinatio dormitorii, horti, etc., fieri debet rite et modo pulchro ab illis Sororibus quibus hoc officium committitur et secundum tempus in horario indicatum.